
ZARZĄDZENIE NR 59/2014
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 16 lipca 2014 r.

w sprawie powołania członków komisji przetargowej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 19 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 907 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje komisje przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie 
publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej wartości określonej w art. 11 ust.8 
ustawy Pzp, na zadanie pod nazwą:

„Dowóz i odwóz uczniów do szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Sędziszów, na podstawie 
biletów miesięcznych, w roku szkolnym 2014/2015”.”.

§ 2. Ustalam skład komisji:

 Funkcja  Imię i Nazwisko
 Przewodniczący  Anna Skiba
 Sekretarz  Marta Jędrzejczyk – Różycka
 Członek  Katarzyna Pacholec
 Członek  Małgorzata Holisz
 Członek  Janusz Kot

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem podpisania umowy o realizację 
zamówienia, zachowując tryb postępowania określony w zarządzeniu Nr 35/2014 Burmistrza Sędziszowa z dnia 
16 kwietnia 2014 roku w sprawie zasad dokonywania na rzecz Gminy Sędziszów zamówień publicznych na 
dostawy, usługi i roboty budowlane.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: 66217A8F-3B5E-47BC-9DA6-D6B2CC213D0E. Podpisany Strona 1




